- 1 -

附件 2

2018年第三季度永久下线网站

序号
网 站

组织单位
网站标识码 网站名称 首页网址 下线原因 下线时间

1
银川市行政

审批服务局
6401000005

银川市行政

审批服务局
http://www.ycsxzspfwj.gov.cn

按照《国务院办公厅关于印发政府网站发展指引的通

知》（国办发〔2017〕47号）要求，县级以上各级人民
政府及其部门原则上一个单位最多开设一个网站。为

加快推进我市政务服务类网站同银川市人民政府门户

网站、宁夏政务服务网、自治区人民政府门户网站、

中国政府网等信息系统互联互通，尽早实现政务服务

“单点登录”“一网服务”“全国漫游”，经研究，银川市行
政审批服务局决定将“银川市行政审批服务局”网
（www.ycsxzspfwj.gov.cn）永久下线，下线后网站政务
公开、办事服务等功能迁移到“银川网上市民大厅”
（smdt.yinchuan.gov.cn）。银川市行政审批服务局网站
（www.ycsxzspfwj.gov.cn）已于 8月 30日前完成功能
迁移，9月 7日正式关停下线。

2018年 9月 7日